



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 933 249 352  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: WITRE AS  
Forretningsadresse: Langbrygga 9  
1767 HALDEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2020 - 30.09.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tove Burås  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.12.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.01.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	1	91 033 643	84 764 182
Andre driftsinntekter	1	938 078	1 276 499
<b>Sum inntekter</b>		<b>91 971 721</b>	<b>86 040 681</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekoatnader		49 628 542	51 231 642
Lønnskostnader	2,3	5 798 134	5 950 169
Avskrivninger	1 ,4	20 256	57 900
Andre driftskostnader	3	30 711 392	27 581 043
<b>Sum kostnader</b>		<b>86 158 324</b>	<b>84 820 754</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 813 397</b>	<b>1 219 927</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3 713	11 037
Annen finansinntekt		204 581	114 273
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>208 294</b>	<b>125 310</b>
Annen rentekostnad		5 390	6 478
Andre finanskostnader		124 113	260 324
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>129 503</b>	<b>266 802</b>
<b>Netto finans</b>		<b>78 791</b>	<b>-141 492</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 892 188</b>	<b>1 078 435</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		1 254 791	237 867
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 637 397</b>	<b>840 568</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 637 397</b>	<b>840 568</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		4 637 397	840 568
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 637 397</b>	<b>840 568</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	235 844	206 778
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>235 844</b>	<b>206 778</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Inventar og utstyr	4,6	116 172	7 982
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>116 172</b>	<b>7 982</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>352 016</b>	<b>214 760</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundfordringer	1,7	14 784 144	12 108 500
Andre fordringer	1	1 006 531	534 518
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 790 675</b>	<b>12 643 018</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	21 199 901	16 137 375
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>21 199 901</b>	<b>16 137 375</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>36 990 576</b>	<b>28 780 393</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>37 342 592</b>	<b>28 995 153</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	9	1 000 000	1 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		18 659 151	14 021 754
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 659 151</b>	<b>14 021 754</b>
<b>Sum egenkapital</b>	10	<b>19 659 151</b>	<b>15 021 754</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		178 831	271 816
Betalbar skatt	5	1 397 831	261 252
Skyldige offentlige avgifter		5 394 611	4 989 853
Kortsiktig konserngjeld	7	7 129 428	7 543 686
Annen kortsiktig gjeld		3 582 740	906 792
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>17 683 441</b>	<b>13 973 399</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>17 683 441</b>	<b>13 973 399</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>37 342 592</b>	<b>28 995 153</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 107128

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 933 249 352  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: WITRE AS  
Forretningsadresse: Langbrygga 9  
1767 HALDEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2020 - 30.09.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tove Burås  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.12.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.01.2022



Organisasjonsnr: 933 249 352  
WITRE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	1	91 033 643	84 764 182
Andre driftsinntekter	1	938 078	1 276 499
<b>Sum inntekter</b>		<b>91 971 721</b>	<b>86 040 681</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekoatnader		49 628 542	51 231 642
Lønnskostnader	2,3	5 798 134	5 950 169
Avskrivninger	1,4	20 256	57 900
Andre driftskostnader	3	30 711 392	27 581 043
<b>Sum kostnader</b>		<b>86 158 324</b>	<b>84 820 754</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 813 397</b>	<b>1 219 927</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3 713	11 037
Annen finansinntekt		204 581	114 273
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>208 294</b>	<b>125 310</b>
Annen rentekostnad		5 390	6 478
Andre finanskostnader		124 113	260 324
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>129 503</b>	<b>266 802</b>
<b>Netto finans</b>		<b>78 791</b>	<b>-141 492</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 892 188</b>	<b>1 078 435</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		1 254 791	237 867
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 637 397</b>	<b>840 568</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 637 397</b>	<b>840 568</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		4 637 397	840 568
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 637 397</b>	<b>840 568</b>



Organisasjonsnr: 933 249 352  
WITRE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	5	235 844	206 778
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>235 844</b>	<b>206 778</b>

##### Varige driftsmidler

Inventar og utstyr	4 , 6	116 172	7 982
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>116 172</b>	<b>7 982</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>352 016</b>	<b>214 760</b>
--------------------------	--	----------------	----------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundfordringer	1, 7	14 784 144	12 108 500
Andre fordringer	1	1 006 531	534 518
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 790 675</b>	<b>12 643 018</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	21 199 901	16 137 375
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>21 199 901</b>	<b>16 137 375</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>36 990 576</b>	<b>28 780 393</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>37 342 592</b>	<b>28 995 153</b>
----------------------	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	9	1 000 000	1 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		18 659 151	14 021 754
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 659 151</b>	<b>14 021 754</b>

<b>Sum egenkapital</b>	10	<b>19 659 151</b>	<b>15 021 754</b>
------------------------	----	-------------------	-------------------

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
-----------------------------	--	----------	----------

##### Kortsiktig gjeld



Leverandørgjeld		178 831	271 816
Betalbar skatt	5	1 397 831	261 252
Skyldige offentlige avgifter		5 394 611	4 989 853
Kortsiktig konserngjeld	7	7 129 428	7 543 686
Annen kortsiktig gjeld		3 582 740	906 792
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>17 683 441</b>	<b>13 973 399</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>17 683 441</b>	<b>13 973 399</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>37 342 592</b>	<b>28 995 153</b>



Organisasjonsnr: 933 249 352  
WITRE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

1

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. a) Driftsinntekter Salgsinntekter vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre offentlige avgifter. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Eventuelle tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres. b) Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. c) Anleggsmidler/Langsiktig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. d) Valuta Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. e) Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. f) Pensjon Selskapet har en innskuddsbasert pensjon med individuelt investeringsvalg. Periodens innbetaling blir kostnadsført. g) Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. h) Vesentlige hendelser etter balansedagen Witre A/S har startet regnskapsåret 2021/2022 sterkt og i paritet med budsjett. Omsetningen er ikke blitt påvirket av pandemien og Witre A/S har fortsatt å signere avtaler med nye kunder innen forskjellige bransjer. Witre A/S anser at produktporteføljen er sterk og ser muligheter til en positiv utvikling også i regnskapsåret 2021/2022. Witre A/S er godt rustet til å møte markedets etterspørsel og har takket være sin posisjon som datterselskap i Manutan Gruppen god fleksibilitet og tilgang til en bre portefølje av produkter til det Norske markedet

## Note

9

### Antall aksjer og aksjeeiere

Aksjeklasse	Ant. aksjer	Pålydende	Bokført verdi
-------------	-------------	-----------	---------------



Ordinære aksjer	1000.00	1000.00	1000000.00
-----------------	---------	---------	------------

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Witre AB	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	1000.00	100.00%

**Note**  
2

## Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4827094.00	4723473.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	750765.00	751933.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	220275.00	474763.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5798134.00	5950169.00

**Note**  
3

## Ytelser til ledende personer

### Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	778396.00	31136.00	185062.00

**Note**  
3

## Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	92200.00	80000.00

<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	78736.00	89650.00

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	170936.00	169650.00

**Note**  
2

## Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:



9.00

**Note**

1

**Obligatorisk tjenestepensjon**

Er virksomheten pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov:

Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Note**

5

**Skattekostnad**

**Resultatført skatt på ordinært resultat**

<u>Betalbar skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1283857.00	276327.00
<u>Endringer i utsatt skattefordel</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-29066.00	-38460.00
<u>Skattekostnad ordinært resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1254791.00	237867.00

**Skattepliktig inntekt**

<u>Ordinært resultat før skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5892188.00	1078435.00
<u>Permanente forskjeller</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17861.00	2775.00
<u>Endring i midlertidige forskjeller</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	132118.00	174820.00
<u>Skattepliktig inntekt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6042167.00	1256030.00

**Betalbar skatt i balansen**

<u>Betalbar skatt på årets resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1283857.00	276327.00
<u>Sum betalbar skatt i balansen</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1283857.00	276327.00

**Note**

5

**Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel**

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Sum midlertidige forskj.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	-929162.00	-1061280.00	
<u>Utsatt skattefordel 31.12.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	-206777.00	-235843.00	

Utsatt skattefordel balanseføres ikke, dette i henhold til god regnskapskikk for små foretak.

**Note**

7

**Kundefordringer**

<u>Kundefordringer til pålydende 31.12.</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14784144.00	12108500.00
<u>Avsetning til tap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	791447.00	575120.00
<u>Årets konstaterte tap på fordringer</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	98791.00	181575.00
<u>Tap på fordringer</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	98791.00	181575.00

**Note**

8

**Bankinnskudd**

<u>Bundne skattetrekkmidler</u>	<u>Beløp</u>
---------------------------------	--------------



21199901.00

<u>Skyldig skattetrekk</u>	<u>Beløp</u>
	358615.00

Note

Gjeld

Avsetning for forpliktelser er forkortet til: "Avs.forpl"

Annen langsiktig gjeld er forkortet til: "A.L.gjeld"

Kortsiktig gjeld er forkortet til: "K. gjeld"

<u>Gjeld forfaller etter &gt;5 år</u>	<u>Avs.forpl</u>	<u>A.L.gjeld</u>	<u>K. gjeld</u>
			7129428.00

Note

4

Varige driftsmidler/anleggsmidler

Driftsløsøre, inventar o.l. er forkortet til: "Drift/inv"

Maskiner og anlegg er forkortet til: "Mask/anl"

Tomter, bygninger og annen fast eiendom er forkortet til: "T/B/AFE"

<u>Anskaff. kost 31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	1547238.00			

<u>Akk.av-/nedskr.31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	-1431066.0			
	0			

<u>Bal.ført verdi 31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	116172.00			

<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	20256.00			

<u>Økonomisk levetid</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>
	3 år		

<u>Avskrivningsplan</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>
	Lineær		

Note

10

Egenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"



<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A. innsk.EK</u>
	1000000.00		

<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A. innsk.EK</u>
	1000000.00		

## Egenkapital

Opptjent egenkapital er forkortet til: "Opptj.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	14021754.00		15021754.00

<u>Årsresultat</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	4637397.00		4637397.00

<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	18659151.00		19659151.00



KPMG AS  
Vangsvegen 73  
2317 Hamar

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Witre AS

## Uavhengig revisors beretning

### Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

#### Konklusjon

Vi har revidert Witre AS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 4 637 397. Årsregnskapet består av balanse per 30. september 2021, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noteopplysninger til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 30. september 2021, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

#### Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

#### Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at

KPMG AS, a Norwegian limited liability company and member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International Cooperative ("KPMG International"), a Swiss entity.

Statsautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening

#### Offices in:

Oslo	Elverum	Mo i Rana	Stord
Alta	Finnsnes	Molde	Straume
Arendal	Hamar	Skien	Tromsø
Bergen	Haugesund	Sandefjord	Trondheim
Bodø	Knarvik	Sandnessjøen	Tynset
Drammen	Kristiansand	Stavanger	Ålesund



Revisors beretning - 2021  
Witre AS

en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatenes og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av regnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i regnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet representerer de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

## Uttalelse om andre lovmessige krav

### Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Hamar, 21. desember 2021  
KPMG AS

Stein Erik Lund  
Statsautorisert revisor



1(11)

WITRE AS

## ÅRSREGNSKAP 2020/2021

Innehåll	Sida
- Styret informerer	2
- resultatregnskap	3
- eiendeler, egenkapital og gjeld	4
- noter	6

TB PB ED



WITRE AS  
933249352

2(11)

## STYRET INFORMERER 2020/2021

### Witre AS

Organisasjonsnr. 933249352

Witre AS driver med salg av lager-, verksted, miljø og kontorutstyr via kataloger og webshop til det private næringsliv og til offentlig forvaltning. Witre sørger for rett utstyr på arbeidsplassen. Selskapet driver sin virksomhet i Halden, og virksomheten er rettet mot det nasjonale markedet.

Witre AS eies 100% av det svenske selskapet Witre AB som har samme virksomhet i Sverige. Witre-gruppen er en del av det internasjonale Manutan-konsernet.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljøet anses som godt og den generelle trivelsen på arbeidsplassen er god. I henhold til lover og forskrifter fører selskapet oversikt over sykefraværet blant sine ansatte. I regnskapsåret har sykefraværet vært 244 dager. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets 9 ansatte er 3 kvinner.

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Selskapet er ISO sertifisert for både miljø (ISO14001) og kvalitet (ISO 9001).

Selskapet har i perioden 01.10.2020 - 30.09.2021 ikke hatt kostnader knyttet til FoU.

Omsetningen i Witre AS økte fra 86,0 millioner regnskapsåret 2019/2020 til 92,0 millioner 2020/2021. Resultatet økte fra 0,8 millioner til 4,6 millioner i samme periode.

I løpet av andre halvdel av februar ble Manutan Gruppen og datterselskaper rammet av et cyberangrep, et såkalt ransomware angrep. I to uker måtte Manutan jobbe med å sikre IT-systemer, gjenopprette data og informere kunder og samarbeidspartnere. Effekten for vårt selskap er en to ukers nedstengning av lokale systemer og innkommende og utgående bestillinger. Det var ingen bevis for datalekkasje fra systemene vedrørende vårt selskap. Vi ser ingen langsiktig effekt på vår virksomhet takket være det gode forholdet til våre kunder og partnere.

Styret anbefaler fortsatt drift.  
*Tove Synnöve Burås*

Signed by Tove Synnöve Burås  
✓ Signed and certified by yousign  
Tove Burås  
Daglig leder og styremedlem

*Etienne de Terrasson*  
Halden 20 desember 2021

Signed by Etienne de Terrasson  
✓ Signed and certified by yousign  
Etienne de Terrasson  
Styremedlem

*Pierre-Olivier Brial*

Signed by Pierre-Olivier Brial  
✓ Signed and certified by yousign

Pierre-Olivier Brial  
Styrets leder



WITRE AS  
933249352 3(11)

<b>Resultatregnskap</b>	<b>Note</b>	<b>2020-10-01 -2021-09-30</b>	<b>2019-10-01 -2020-09-30</b>
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekter	1	91 033 643	84 764 182
Andre driftsinntekter	1	938 078	1 276 499
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>91 971 721</b>	<b>86 040 681</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnader		-49 628 542	-51 231 642
Lønnskostnader	2, 3	-5 798 134	-5 950 169
Avskrivninger	1, 4	-20 256	-57 900
Andre driftskostnader	3	-30 711 392	-27 581 043
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-86 158 324</b>	<b>-84 820 754</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 813 397</b>	<b>1 219 927</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra selskap i samme konsern			
Andre renteinntekter		3 713	11 038
Annen rentekostnad		-5 390	-8 753
Annen finansinntekt		204 581	116 547
Andre finanskostnader		-124 113	-260 324
<b>Netto finansposter</b>		<b>78 791</b>	<b>-141 492</b>
<b>Ordinaert resultat for skattekostnad</b>		<b>5 892 188</b>	<b>1 078 435</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-1 254 791	-237 867
<b>Ordinært resultat etter skatt</b>		<b>4 637 397</b>	<b>840 568</b>
<b>Disponering av Årsresultat</b>			
Avsatt til annen egenkapital		4 637 397	840 568
<b>Sum</b>		<b>4 637 397</b>	<b>840 568</b>

TB PB ED



WITRE AS  
933249352 4(11)

<b>Eiendeler, Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2021-09-30</b>	<b>2020-09-30</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<u>Immaterielle eiendeler</u>			
Utsatt skattefordel	5	235 844	206 778
<u>Varig driftsmidler</u>			
Inventar og utstyr	4, 6	116 172	7 982
<b>Sum varige driftsmidler</b>		116 172	7 982
<b>Sum anleggsmidler</b>		352 016	214 760
<b>Omløpsmidler</b>			
<b><u>Fordringer</u></b>			
Kundfordringer	1, 7	14 784 144	12 108 500
Andre fordringer	1	1 006 531	534 518
<b>Sum fordringer</b>		15 790 675	12 643 018
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	21 199 901	16 137 375
<b>Sum omløpsmidler</b>		36 990 576	28 780 393
<b>Sum eiendeler</b>		37 342 592	28 995 153

TB PB ED



WITRE AS  
933249352

5(11)

<b>Eiendeler, Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2021-09-30</b>	<b>2020-09-30</b>
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<u>Innskutt egenkapital</u>			
Aksjekapital	9	1 000 000	1 000 000
<u>Opptjent egenkapital</u>			
Annen egenkapital		18 659 151	14 021 754
<b>Sum egenkapital</b>	10	<u>19 659 151</u>	<u>15 021 754</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		178 831	271 816
Gjeld til konsernselskaper	7	7 129 428	7 543 686
Betalbar skatt	5	1 397 831	261 252
Skyldig offentlige avgifter		5 394 611	4 989 853
Annen kortsiktig gjeld		3 582 740	906 792
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<u>17 683 441</u>	<u>13 973 399</u>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<u>37 342 592</u>	<u>28 995 153</u>

Halden 20/12, 2021

*Tove Synnøve Burås*

*Etienne de Terrasson*

*Pierre-Olivier Brial*

Signed by Tove Synnøve Burås

✓ Signed and certified by yousign

Daglig leder og styremedlem

Signed by Etienne de Terrasson

✓ Signed and certified by yousign

Styremedlem

Signed by Pierre-Olivier Brial

✓ Signed and certified by yousign

Styrets leder



WITRE AS  
933249352

6(11)

## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

### a) Driftsinntekter

Salgsinntekter vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre offentlige avgifter. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Eventuelle tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

### b) Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

### c) Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### d) Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

### e) Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### f) Pensjon

Selskapet har en innskuddsbasert pensjon med individuelt investeringsvalg. Periodens innbetaling blir kostnadsført.

### g) Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### h) Vesentlige hendelser etter balansedagen

Witre A/S har startet regnskapsåret 2021/2022 sterkt og i paritet med budsjett. Omsetningen er ikke blitt påvirket av pandemien og Witre A/S har fortsatt å signere avtaler med nye kunder innen forskjellige bransjer. Witre A/S anser at produktporteføljen er sterk og ser muligheter til en positiv utvikling også i regnskapsåret 2021/2022. Witre A/S er godt rustet til å møte markedets etterspørsel og har takket være sin posisjon som datterselskap i Manutan Gruppen god fleksibilitet og tilgang til en bre portefølje av produkter til det Norske markedet

TB PB ED



WITRE AS 7(11)  
933249352

**Note 2 Ansatte, godtgjørelser m.v.**

	<u>2020-10-01</u> <u>-2021-09-30</u>	<u>2019-10-01</u> <u>-2020-09-30</u>
<u>Lønnskostnader</u>		
Lønn	4 827 094	4 723 473
Arbetsgiveravgift	750 765	751 933
Andre lønnsrelaterte ytelser	220 275	474 763
<b>Totalt</b>	<u>5 798 134</u>	<u>5 950 169</u>

I gjennomsnitt har det i løpet av regnskapsåret 2020/2021 vært 9 årsverk.  
Selskapet er underlagt lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har en pensjonsordning i form av tilskuddsplan som oppfyller kravene i loven.  
Selskapet har en innskuddsbasert pensjon med individuelt investeringsvalg.

**Note 3 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor**

	<u>2021-09-30</u>	<u>2020-09-30</u>
Revisor, revisjon uten mva	92 200	80 000
Revisor, bistand uten mva	78 736	89 650
<b>Sum</b>	<u>170 936</u>	<u>169 650</u>
<b>Daglig leder</b>		
Pensjonskostnader	31 136	30 726
Lønn	778 396	768 168

TB PB ED



WITRE AS 8(11)  
933249352

	<u>2021-09-30</u>	<u>2020-09-30</u>
Annen godtgjørelse	185 062	198 057
Sum	994 594	996 951

Det utbetales bonus på opptill 20,0% per år til daglig leder. Denne utbetales en gang i året avhengig av måloppfyllelse.

Det foreligger avtaler om 5 måneder kompensasjon ved fratreden.

#### Note 4 Anleggsmidler

	<u>2020-10-01</u> <u>-2021-09-30</u>
Anskaffelseskost 01.10.2020	1 418 793
-Tilgang	128 445
Anskaffelseskost 30.09.2021	1 547 238
Akkumulerte avskrivninger 30.09.2021	-1 431 066
-Akkumulerte nedskrivninger	-
<b>Balanseført verdi pr 30.09.2021</b>	<u>116 172</u>
Årets avskrivninger	20 256
Årets nedskrivninger	-

TB PB ED



WITRE AS 9(11)  
933249352

## Note 5 Skatt

	<u>2020-10-01</u> <u>-2021-09-30</u>	<u>2019-10-01</u> <u>-2020-09-30</u>
<b>Betalbar skatt</b>		
Resultat før skatt	5 892 188	1 078 435
Permanente forskjeller	17 861	2 775
Endring i midlertidige forskjeller	132 118	174 820
	<hr/>	<hr/>
Grunnlag betalbar skatt	6 042 167	1 256 030
22 % betalbar skatt	1 283 857	276 327
<b>Årets skattekostnad</b>	-	-
Betalbar skatt	1 283 857	276 327
Endring utsatt skattefordel	-29 066	-38 460
	<hr/>	<hr/>
<b>Skattekostnad</b>	1 254 791	237 867
<b>Midlertidige forskjeller</b>		
Kundefordringer	-706 251	-447 610
Varige driftsmidler	116 731	-170 757
Avsetning etter gode regnskapsmessige forhold	-238 298	-310 795
	<hr/>	<hr/>
<b>Sum midlertidige forskjell</b>	-827 818	-929 162
<b>Utsatt skatt (+)/Utsatt skattefordel(-)</b>	-235 843	-206 777
<b>Forklaring på hvorfor skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</b>		
Resultat før skatt	5 892 188	1 078 435
22 % skatt	1 296 281	237 255
Bokført skattekostnad	-1 254 791	-237 867
	<hr/>	<hr/>
Differanse	41 490	-612
22 % skatt av permanente forskjeller	-3 929	-611
<b>Betalbar skatt i balansen:</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	1 329 277	276 327
Skatt anført tidligere år	68 554	-
Utskrevet forhåndsskatt som understiger utlignet skatt for 2019/2020 (2018/2019)	-	-15 075
	<hr/>	<hr/>
<b>Skyldig betalbar skatt</b>	1 397 831	261 252

TB PB ED



WITRE AS  
933249352

10(11)

**Note 6 Avskrivningsplan**

**Avskrivningsplan anleggsmidler**

Balansført verdi	30.09.2020	30.09.2021	Økonomisk levetid	Avskrivningsplan
Inventarier	0	0	5 år	Lineær
Hardware	7 982	1 997	3 år	Lineær
Software	0	114 175	3 år	Lineær
Network	0	0	5 år	Lineær
<b>Sum:</b>	<b>7 982</b>	<b>116 172</b>		

**Note 7 Fordringer og gjeld**

	<u>2020-10-01</u> <u>-2021-09-30</u>	<u>2019-10-01</u> <u>-2020-09-30</u>
<b>Gjeld til konsernselskaper</b>		
Witre AB	5 668 511	6 299 195
Mantuan SA Int	1 460 917	1 244 491
<b>Totalt</b>	<b>7 129 428</b>	<b>7 543 686</b>

Nærstående part	Relasjon
Witre AB	Morselskap
Manutan SA Int	Ultimat morselskap

Manutan SA Int. med forretningskontor i Paris utarbeider konsernregnskap.

**DREDA Centre européen**  
**ManutanZAC du Parc des Tulipes, Avenue du XXIe Siècle**  
**95506 Gonesse Cedex, France**  
95506 Gonesse Cedex, France

**Kundefordringer**

Kundefordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventet tap på kr. 791 447.

TB PB ED



WITRE AS  
933249352 11(11)

## Note 8 Bankinnskudd

	2020-10-01 <u>-2021-09-30</u>	2019-10-01 <u>-2020-09-30</u>
Av bankinnskudd er følgende avsatt til bundne skattetrekksmidler	358 615	1 831 192

## Note 9 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antal	Pålydende	Aksjekapital
Ordinære aksjer	1000	1000	1 000 000

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel
Witre AB	1000	100 %
Totalt antall aksjer	1000	100 %

## Note 10 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen EK	Summa
Egenkapital 2020-09-30	1 000 000	14 021 754	15 021 754
Årets resultat		<u>4 637 397</u>	<u>4 637 397</u>
Egenkapital 2021-09-30	1 000 000	18 659 151	19 659 151

TB PB ED